
Levoruký Eda uvedl na svet trískladbový singl

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 02 Únor 2007 03:00

Levoruký Eda uvedl na svět třískladbový singl, který je předzvěstí nové desky, která dostala
pracovní název Konec Folku v Čechách. Singl byl natočen a smíchán 10. - 20.
ledna 2007 ve studiu Tramp Miroslava Zíky v Božičanech. Obsahuje skladby 
Králíček
a
Slepička
, 
Píseň psaná do větru
a 
Jarní
, která se stává i pilotní skladbou do hudebních hitparád.

Písničkář tak chystá vydání plnohodnotné desky po 16 letech svého působení na hudební
scéně, které se zatím úspěšně bránil.

Na desce se tak objeví i přizvaní hosté, kteří svými instrumentálními dovednostmi ozdobí
hudební koláž, kterou písničkář vybral v podobě deseti skladeb.

Na internetových stránkách www.levorukyeda.ferrylno.com  je možné si poslechnout nový singl
a zdarma vše stáhnout od 26.ledna 2007

 1 / 1

http://www.levorukyeda.ferrylno.com

